
NEVU EĞİTİM FAKÜLTESİ MATEMATİK EĞİTİMİ A.B.D. 
2022-2023 GÜZ DÖNEMİ ÖĞRENCİ DANIŞMANLARI HAFTALIK DERS PROGRAMI

	1. Sınıf Öğrencileri Danışmanı:  Dr. Öğr. Üy. Derya Özlem Yazlık
2. 

	
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	08.00-08.45
	
	

	
	
	

	2
	09.00-09.45
	Öğrenci Görüşme Saati
	Geometri ve Ölçme Öğretimi
 
H-35
	
	Öğrenci Görüşme Saati
	

	3
	10.00-10.45
	Bilgisayar Destekli Matematik Öğretimi
 E-15
	
	
	AE Seçmeli-
Matematik Ders Kitabı İncelemesi 
H-35
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	
	
	

	ARA

	5
	13.00-13.45
	Mantıksal Akıl Yürütme 
H-36

	


	
	GK Seçmeli-
Değerler Eğitimi ve Uygulamaları
E-19
	Öğretmenlik Uygulaması-I (C)
 (H35)

	6
	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	7
	15.00-15.45
	
	

	
	
	

	8
	16.00-16.45
	
	
	
	
	



















	2. Sınıf Öğrencileri Danışmanı: Dr. Öğr. Üy. Solmaz Damla Gedik Altun

	
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE

	CUMA

	1
	08.00-08.45
	
	
	
	
	

	2
	09.00-09.45
	
	
	Sayıların Öğretimi
H-35
	
	

	3
	10.00-10.45
	
	Matematiğin Temelleri I
H-8
	
	Matematik Tarihi
E-9
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	
	
	

	ARA

	5
	13.00-13.45
	
	Öğrenci görüşme saati
Ofis
	Matematik Öğretiminde Kavram Yanılgıları
H-36
	
	Öğretmenlik Uygulaması 1
(A-B-C-D)
(E-9; E-11, H-35, H-36)

	6
	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	7
	15.00-15.45
	
	
	
	
	

	8
	16.00-16.45
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	3. Sınıf öğrencileri danışmanı:  DR. ÖĞR. ÜY. DENİZ KAYA


	
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	08.00-08.45
	
	

	
	
	

	2
	09.00-09.45
	
	
	
	SÖEAE 101 İlkokulda Temel Matematik 
E-1
	SÖEAE 303 Matematik Öğretimi I 
E-19

	3
	10.00-10.45
	İMEAE 305 İstatistik 
H-35
	İMEAE 401 Matematikte Problem Çözme 
H-36
	İMEAE 505 İlkokulda Matematik Öğretimi 
H-36
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	
	
	

	

	5
	13.00-13.45
	İMEAE 201 Matematik Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 
H-7
	Öğrenci Danışmanlık ve Görüşme Saatleri

	
	GK 561 Eğitim Etkinlikleri Geliştirme 
E-11
	MB 401 Öğretmenlik Uygulaması 1 
H-36

	6
	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	7
	15.00-15.45
	
	

	
	
	

	8
	16.00-16.45
	
	
	
	
	





















	4. Sınıf Öğrencileri Danışmanı: Doç. Dr. Şenol Kartal


	
	
	PAZARTESİ
	SALI
	ÇARŞAMBA
	PERŞEMBE
	CUMA

	1
	08.00-08.45
	
	

	
	
	

	2
	09.00-09.45
	
	
	
	
	

	3
	10.00-10.45
	
	
	Lineer Cebir
E-7
	
	

	4
	11.00-11.45
	
	
	
	
	

	ARA

	5
	13.00-13.45
	

	


	Öğrenci görüşme saati
Ofis 
	
	Öğretmenlik Uygulaması 1 
(A)
(E-9)

	
	
	
	
	
	
	

	6
	14.00-14.45
	
	
	
	
	

	7
	15.00-15.45
	
	

	
Analitik Geometri
H-36

	
	

	8
	16.00-16.45
	
	
	
	
	

















